[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	 1 марта  2019г.
	№

	109

Об утверждении Реестра муниципальных услуг Урюпинского
муниципального района Волгоградской области

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Урюпинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Урюпинского муниципального района, Порядком формирования и ведения реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 15 февраля 2019г. № 88  «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,                п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  прилагаемый Реестр муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области:

от  20 февраля 2018г. №  80 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района»;

от 2 апреля 2018г. №141 «О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области   от 20 февраля 2018г.  № 80 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района О.А.Андреева.

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Урюпинского

муниципального района                                                                      А.И. Феронов